
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。
　さて、当金庫「神楽支店」は、令和２年７月２７日（月）より「本店営業部」内にて営業を
させていただくこととなりました。
　ここに当地での長年にわたる皆さまからのご高配とご愛顧に対し、深く感謝を申し
上げます。
　なお、今回の移転に際しまして、支店名称・支店番号・お客さまの口座番号等
の変更はございませんので、現在ご利用いただいております通帳・証書・カー
ド等はそのまま継続してご利用いただけます。
　また、ATMコーナーは、店舗移転後も現在地にて引き続き営業いたしますの
で、ご利用いただきますようお願い申し上げます。
　店舗移転後もお客さまにご迷惑をおかけすることのないよう誠心誠意努めさせてい
ただきますとともに、１つの店舗内に支店を集約することによって生み出される経営
資源をお客さまへの更なるサービス向上のために活用し、お客さまの利便性向上と地
域社会の発展に貢献していく所存でございます。
　今後とも何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

○移転日
　令和 2年 7月 27 日（月）
○移転場所
　敦賀市本町１丁目 11 番 7号
　（敦賀信用金庫本店営業部内）
　電話 0770－22－3500（本店営業部）
　　　 0770－22－1550（神楽支店）
　FAX 0770－25－5746（共通）

理 事 長

本店営業部長

神楽支店長

坊　　栄 二
梅木　智巳
橋本　武雄

お客さま各位

神楽支店　店舗移転のお知らせ

氣比神宮
商工会議所

アルプラザ

神楽支店

至敦賀駅→

移転先の
ご案内

8

本店営業部

移転します


